Ofício Vereador Nº 487/2018
São Roque, 5 de julho de 2018.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que o Departamento de Trânsito possa acompanhar a Romaria, bem como organizar o entorno do local no decorrer da realização da “Festa Nossa Senhora do Carmo”, que será realizada no dia 22 de julho de 2018.

Será necessário o apoio do Departamento de Trânsito para acompanhar a Romaria, a partir da divisa com o Município de Vargem Grande Paulista na Estrada do Carmo, com inicio às 8h00, com destino a Capela Nossa Senhora do Carmo, Bairro do Carmo, em sequência a permanência para a organização no entorno da festa para manter a ordem no local durante o dia até as 18hrs.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2018 - 10:37 3491/2018